
Surabaya, 3 Maret 2020

Nomor :42O/RSMU/IPSRS/|ll/2020

Lampiran : -

Perihal : Rincian Braya Pekerlaan Selasar Poli dan Aula

Yth. Bpk. HarEo Wahyuono, S.E., M.Si.. Ak., CA

Wadir. Administrasi, Umum dan Keuangan

diTemoat

D€ngan hormat,

Bersama ini kami mengajukan untuk renovasi beberapa area yang ada di RS, Mata Undaan Surabaya sebagai

berikut:
'I Renovasi kamar mandi dan toilet aula Lt. 3

2. Renovasi lantai keramik aula lt. 3

3. Renovasi selasar poli dengan Gedung Medik Sentral (GMS)

4, Pemasangan payon depan TPS 83

Rincian biaya kami lampirkan dari penawaran beberapa vendor yang akan mengerjakan p€kerjaan tersebut

dratas.

Dernikian kami sarnpaikan, atas perhatiari dan kerjasanran)'a karni ucapkan terirna kasih.

UDdaan (ulon t9 t RuJEab Salit Mata
Surabaya602?4,lDdoncsia Undaansrrabaya

T +6231 5J.43 806, 5319619 O rs.Eatauodaa!
F +623t 51r75o3
E iDfoorsDatauldaa!.co.id rrrrataundaal.co.id



ANGGARAN BIAYA

PROYEX :

LOXAS| :

IAHUi{ i

PENAAITAII TAI.AI{G DA PETffiUATAI{ ATAP TAM'PI
RUMAH SAKIT MATA UI{DMI{
2020

l{o. Uraian Peleri.an S.t. Volume Ha.!a Srtuan Jumlah H.E.

tl

Il

tv

Prdcdran Bol$aian
1. Bon8kar atap spandek
2. BonSkar talang s€ng
3, Bongkarjorontanpembuangan

P*crla.n Atp
1. Pas. talanS PVC uk.2otox2o cm
2. pas. Jorontan pvc 4"
J pas. kanopirooftop
4, pas. Gantungah kanopibesi 2'
5. Pas. plafon calsiboart

Petadaan P€nlccatan
1. Cat plafon ex. catylac
2. Cat dinding ex. Catylac

Pckcd..n t!mbahan
1. Pas. gagar stenlis uk. 1.8O m x 2 m
2. p.nutupan bak kontrol
3. pas. Elbo saluran pembsangan

, FlasinE/koop.dan dindint d€nFn atap
' spandeVrooftop

m2
ml
ml

ml
ml
m/.

ttk
m2

m2
ttk
ttk

ml

m2
m2

8,50
27,SO

9,00

32,50
11,00
19,20

2,OO

34,00

34,00
52,m

360
2,00
1,00

30,m

40.d)o,m
20.0m,00
15.0(x),00

135.0OO,00

60.mo,00
475.q)O,m
50,0.000,00
130.fi)o,00

45.0(x),@
45.000,00

550.000,(x)
150.(m,m
100.qro,00

65.(xtr,m

340.000,00
5S0.(m,00
135.mo,(xt

4.387.50{1,00
660.0(x),00

9.120.00,00
1.200.000,00
4.420.000,00

1.530.000,00
2.3,10.000,00

2.3im.m0^0o
:too.(m,m
100.(x)0,(x)

1.950.m0,00

tot lF n6 z!,37}.Wp



ANGGARAN BIAYA

PROYEX : 9ERBAll(Al{ TOTET
LOKASI : RUMAH SAXIT MATA U]{DAAN
TAHUai : 2020

No. Uraian Paklrlran s.t. volumc Hrrta Srturn Jumlrh Haraa

ro|[8

i

I

,,,1

Pekedaen 8orlkaran
1. Bontkar kramik lantai
2. sotElF Wa e *
3. BonSkar - pasang wastafel

P€ltcd..n Prra|r3m
L.

4.
5.

5.

Pas. (eramik lantai iO x40cm
oas. Partisi GRC4.O0 mm
Pas. Closet duduk ex. Toto
Pas. Pintu
Pas, Kuncian Fndela
Perbailan pintu kamar mandi

Pcbrlaan Pcngetatan
1. Cat plafon ex, Catylac

Cat dindln&ex. catylac
Plitur kusen pintu
Plitu. daun pintu
Plltur kusm jendela

Plitu. daun jendela

P

1

m2

rk
ttk

m2
m2
ttk
ttk
ttk
ttk

m2
fn2

ttk
ttk
ttk
ttk

rk
ls

7,21
z,N
1,00

7,21
3,00
2,00

2,00
3,00
2,@

7,27
27,84
3,00
3.00
3,(X)

3,00

40{)
1,00

50.000,00
25O.fxx)p{}
200.000,00

270.ffX',m
160.(x)0,m

2.750.000,00
375.flt0,00
40.00o,00

130.qn m

45.o(xr,00
45.000,00

316.000,00
400.0o0,0o
160.q)0,q)
200.m0,00

2its.(x)0,oo
1.000.000,00

432.600,00
500.ofl),m
200.000,00

1.9'15.700,@

480.000,@
5.500.000,00

750.000,@
120.000,@
260.0m,00

32i1.450,0o
1.252.800,00

948.000,00
1.200.000,00

480.q)0,o0
5m.000,00

98(l000,00
1.000.dto,00

TOTAI. HARGA 16.974,550,qt



ANGGARAN BIAYA

PROYEK : PERBAIKA'{ fOllET
LO|(ASI t RUMAH SAKIT MATA UNDAAT{

TAHUN | 2O2O

No. Uraian Pekrrlaan 9t. volume Harta Satuan Juinl.h HarSa

rOILE

'l

I

I

l

tv

Pekedaan Bongkaran

Peleria3n Paraotan

Bongkar kramik lantai
BsrEkar closel duduk
Bongkar badukan penahan arr
Bongkar dan tutup instalasi air bersih

Pas- Kramik lantai 40 x 40 cm
pas. Partisi GRC 4,00 mm
Pas. Kembali closet duduk
Buat meja wastafel (isi 2 tihkl
Pas. Xramik meja wastafel
Pas. Kuncian jendeia

7.

3.

1.

2.

4.

5.

6

8.

1.

2.

3.

5.

7. Perbaikan daun pintu kamar mandi
Pas. Wastafel
Pas. Kaca cermin uk 1,30x.0,70 m

P€ke.jaan Penge@tan
Cat plafon ex, Catylac
Cat dinding ex Citylac
Plitur kusen pintu
Pliturdaun pintu

Plitur krl5efl jend,ela

Plitur daun jendela

Pek
1. llSht

3. si

ttk
ls

ls

ttk
bh
ttk
bh

ul
ml
ttk

m2

nk
nk
ttl(
nk

ftk
ls

ls

7,94

2,W
3,20
6,00

7,98
2,S0
2,N
1,00

1,00
3,00
2,00
2,00
1,00

7,98
27,U

3,00
3,00
3,00
3,00

4,00
1,00

60.000,00
25o,txx),o{}

20.000,00
20.000,00

270.000,00
160.ofi),00
250.000,00
375-000,00
250.000,00

40-0(x),00
130,000,00
750.000,00
820.000,00

45.0m,00
45,0m,00

316.000,00
400.m0,00
160.(x)o,00
200.o()(t,00

245.000,00
1.0OO.000,00

478.800,00
500.qx),00

64.000,o0
120.000,00

2154.500.00
400 000,00
500.000,o0
375.0{m,OO

250.000,00
120.000,00
260.000,00

1.500.000,00
820.000,00

3se.1oo;oo
1.252.800,00

948.000,00
1.200.000,00

48O.gxl,oo
600.000,00

980.000,00
1.0O0 (X)0,00

TOTAI HARGA 14.362.300.00



AT{GGARAI{ EIAYA

,troYIl I P€f,lAlI t{ IEnAfl 6EUI{G AJU nSM
LOI(ASI : RUMAH SAI(|T IIATA UI{DAAI{
TAHUT{ : 2020

No. Unhn P.lGrlrn S.L volun! Harta Satuan lumbh Haraa

I

Il

PcfirrFrn Boqtarm
1, Bongla. keramik lantaikopont dan pecah

P.brh.n Ps.1|8 l(Ct l
1. Pas. (eramit lantai3{, x 30cm

Pct.|lrn r rt h|n
1. Pas. Lamp! downlEht
2, Buantan bo.gkaran
3. Pembersihan lokasi

m2

m2

t*
ls

ts

35,91

35,91

8,00
1,00
1,00

4{r.(m,m

l30.(m,oo

2:]0.(m,m
1.(m.(m,m

150.(m,m

1.436./m,00

8.259.3{Xt,m

1.840.(xro,m
1.m0.000,m

150.000,00

IOTAI }|^NGA 12.sixt.70o,o0



ANGGARAN EIAYA

PNOYIX
LOt(Atl
TAHUN

: PENE^|I(AI{ ENAflIT 6E'T' G AT.|I.A RSIU

: RUMAII SAI(T MATA UI{DAAI{
'| 2020

No. Unl Pck rla.n Sat. Volq|ne HrrF Satuan Jumhh H.r8a

I

I

Il

tv

Pstcdean logta..n
1. BonglGr keramik lanfaitotal

9dr.tts c9.r.fa f.raFlL
1. Pas. Keramlk lantal 60 x 60 cm

Prtcria.n Plntlcatrn
1. Cat plafon excawlac

Pclortaan tambahsn
1. hs. Le?'tpu do{rr igtrt
2. Euangan bonStaran
3. P€mbe6ihan lokasl

m2

m2

m2

ttk
ts

ls

20t,45

201,45

741,45

t0
1,00
1,m

i|().o(nm

325.m0,00

55.0@,@

2ixt.om,@
5.5m.(xro,m

300.m0,m

8.058.q)0,00

65.471.250,m

73.279.750,fi

t.ttxt.m,@
6.5(x).m0,q)

3(x).m),00

TOTAI. HANGA 95.449.qn1xt



Biaya Pekerjaan

Selasar Poli

Surabaya 27 Pebruart 2O20

SamsulArifin

No Pekerjaan Vol Sat Har8a Sat Jumbh

1 Kanopi rooftop 76 M2 850.q)O 13.600.000

2 Patar Stainless steel 1 Unit 3_800.mo 3.800.000

Jumlah Akhir 17.400.000



PEKERJAAII RUANG AULA LANTAI 3

RUMAII SAKIT MATA T]NDAAN SURABAYA

Surabaya, 27 Februari 2O20

NO PEKERJAAN voL SAT HARGA SAT JIJMLAH
I

2

l

;
5

6
7
8

9
l0
ll
t2

l3
l4
l5
l6
l7

IE
19

20
)l
22

Bongkar keramik aula lantai 3

Pasang keramik 60x60
Kamar mandi wanita
Ganti keramik lantai kamar
mandi
Bongkar badukan wudhu
Meja westafel
Cat dinnding
Partisi gipsum
Cat partisi
Lampu down ligh + bola
Hak angin
Ganti triplek pintu
Milamin pintu
Handle yalc
Plapon
Cat plafon
Kamar mandi pria
Partisi Gipsun
Cat partisi
Plafon
Cat plafon
Pasang keramik lantai kamar
mandi
Cat dinding
Lampu downligh
Hak angin
l(ussn + pintu aluminium
Ganti triplek
handle

2
2

18,25
J

6
4
3

2
3

2
't,84

7,84

3,22
6,44
't ,'7

7,7

200,28
200,28

7

19,35
4
J

3

2
z

m-

unit
m-

unit
unlt
m-
m-

m-
m-
m-
m-

m-
m-
bh
bh
umt
bh
bh

m'
m-

m-
m-
bh
bh
bh

50.000,-
350.000,-

300.000,-
50.000,-

1.000.000,-
50.000,-

250.000.-
50.000,-

145.000,-
25.000,-

400.000.-
300-000.-
400.000,-
185.000,-
50.000,-

250.000,-
50.000,-

185.000,-
50.000,-

300.000,-
50.000,-

14s.000,-
,s nnn -

2.000.000,-
400.000,-
400.000.-

10.014.000,-
70.098.000,-

2.250.000,-
100.000,-

2.000.000,-
912.500,-
750.000,-
300.000,-
580.000,-
7s.000,-

800.000,-
900.000.-
400.000,-

1.450.000,-
?q7 nnn -

805.000,-
1?r onn -

t.424.500,-
385.000,-

2.100.000,-
%7.500,-
580.000,-

75.000,-
6.000.000,-

800.000,-
800.000,-

ruMLAH AKHIR 105.280.900,-
DIBULATKAI\I r05.200.000.-

Samsul Arifin



PEKERJAAI\I SELASAR POLI

RUMAII SAKIT MATA UNDAAI\ SURABAYA

Surabava. 27 Februai 2020

Samsul Arifin

NO PEKERJAAI\ voL SAT HARGASAT JIJMLAH
I
2

3

4

)
6

8

9

Bongkar Atap

Bongkar Talang

Ganti Tala'ng PVC 'D
Pe6aikan Atap
Talang Tegak 4 "D
Gantungan Talang

Plafon

Tutup Bak Kontrol
Cat Plafom

8,37

27
11

27

t2
t9

13,95
t

13,95

m'
mt
m1

mt
mt
bh

m2

bh
m2

45.000,-

20.000,-

65.000,-

50.000,-
60.000,-

40.000,-

185.000,-

r50.000,-
50.000,-

376.650,-

s40.000,-

r.755.W,-
1.350.000,-

720.000,-

750.000,-

2.580.750,-

300.000,-

697.500,-

JI'MLAH AKHIR 9.079,900,-

DIBTJLATKA}{ 9.000.000.-


